Specialist in
verpakken
& beschermen
Clamshell & Punnets
20
23
.0
01
Clamshell & Punnets
Argos Packaging & Protection – Nieuweweg 10 – 2675 BC Honselersdijk - The Netherlands
Tel:  +31 (0)174-638 400 - agri@argos.nu - www.argos.nu
Art. nr Referentie
Lengte
(mm)
Breedte
(mm)
Hoogte
(mm)
 Materiaal Certificering
Verkoop
eenheid
Stuks per
pallet
T500191253 Clamshell driehoek 190 120 53 PET Voedselveilig 1000 stuks 12.000
T500185156 Clamshell 250 gr 124 95 76 R-PET Voedselveilig 1000 stuks 20.520
T500500087 Clamshell 400gr 188 114 75 R-PET Voedselveilig 1000 stuks 14.400
T500500088 Clamshell 500gr 185 114 85 R-PET Voedselveilig 1000 stuks 12.000
T500500086 Clamshell 500gr 190 115 80 R-PET Voedselveilig 1000 stuks 14.400
T50075088 Clamshell 750gr 185 114 109 R-PET Voedselveilig 1000 stuks 9.200
T500185114 Clamshell 1000 gr 185 114 135 R-PET Voedselveilig 1000 stuks 8.800
T500190117 Punnet 250gr 190 115 38 PET Voedselveilig 1000 stuks 28.800
T500191113 Punnet 1kg - 12 gram 191 119 105 PP Voedselveilig 1000 stuks 12.960
T500191112 Punnet 1kg - 14 gram 191 119 105 PP Voedselveilig 1000 stuks 12.960
T5001861509 Punnet 500gr - 9 gram 186 114 58 R-PET Voedselveilig 1000 stuks 28.000
T500181206 Punnet 500gr - 15 gram 184 117 85 R-PET Voedselveilig 1000 stuks 16.200
T500191205 Punnet 1kg - 16 gram 196 120 105 R-PET Voedselveilig 1000 stuks 13.500
T500181205
Punnet Topseal +  500gr -
16 gram
184 117 85 R-PET Voedselveilig 900 stuks 16.200
Specialist in verpakken & beschermen